TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO ROBESPIERRE

FOUREAUX ALVES, DA 6ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO

CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE

MARINGÁCONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PSE Nº 721/2018

PROTOCOLO SEI 0074210-19.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Gabinete do Juiz Substituto Robespierre Foureaux Alves – 9ª Subseção Judiciária,

localizado no Fórum Central da Comarca de Maringá/PR (Avenida Tiradentes, nº 380),

segundo andar.

DATA: 22/11

HORÁRIO: 14:00

- Convocados para entrevista deverão comparecer portando currículo e declaração de matrícula

atualizada;

- As provas escritas corrigidas encontram-se disponíveis para visualização pelos candidatos no

Gabinete do Juiz Substituto Robespierre Foureaux Alves pelo período de 05 dias.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA ESCRITA

GIOVANA BONISSONI MESTI 94,00

GABRIELLE PRADO CRACCO 92,60

IGOR DE MELLO FORMIGONI 92,00

MARIA NATALIA CASSAMALE 89,80

FELIPE HARTLEBEN 89,60

VINÍCIUS AUGUSTO 79,20